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Pania Demokratike e Shqip€ris€, perfaqesuar nga Z.
Gazment Bardhi, Sekretar i Perglithshem.

I{allezim i vepri:s penale td ((Shp6rdorimit td detyrds"
parashiku M ng nent 248 clhe ,,Fdrdorimi i funksionit
publik pdr veprimtari politike ose zgjedhore"
parashikuaLr nga neni 328/a te I{odrt Penal.

Drejtor i Pergjithshem
J

Nenet 280, 283 e vijues te I(odit t6 Procedurels penale,
nent 248 dhe 328/a te I(odit Penal, neni 91 i I(odit
T.gedhor dhe Vendrmi nr. 9, date 24.1,2.2020 'Pdr rregullat
pbr raportimin e ueprimtariue me karakter publik n' irustitucioneue

pub/ike, agenciue dhef ose ndb'rrnanjeue shteti)rore, kategoriti e

ueprimtanue lb' ndalaara, si dhe monitorimin e ueprimtansd, yeQes
dbe pb'rdonmit tb' burimeue n1:erdqore, fnanciare dhe logistike tb'

administratb's shtetdrore para 7g'edhjeue" te I{omrsonit
Rregullator, I(omisioni Qend rot r Zgedhjeve.
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